2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2019 года                                 № 356
О временном перекрытии

движения автотранспорта

В соответствии с п. 4. ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                              «О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности дорожного движения,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить временное прекращение движения автотранспорта в сторону городского кладбища в д. Путилица от перекрестка региональной дороги «Олонец – Питкяранта – Леппясилта» 28.04.2019 с 07 ч. 00 мин. до 12 ч.00 мин.

2. Согласовать схему установки дорожных знаков (знак 3.2. «Движение запрещено»)  с Отделом ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району (прилагается).

3. Установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения.

4. Отделу ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району организовать экипаж ДПС на время  прекращения движения автотранспорта.

5.
Управлению делами (А. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
      С.К. Прокопьев

Приложение

                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района
от 22.04.2019 № 356
селия

Схема установки дорожного знака в месте временного ограничения движения ТС
Место ограничения: д. Путилица от перекрестка региональной дороги «Олонец –Питкяранта - Леппясилта» в сторону городского кладбища 28.04.2019 с 07 ч. 00 мин. до 12 ч.00 мин.

[image: image2.png]